
GAÜ'den genç tarifeye onay  
 
 
Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) öğrencileri, çok özel avantajlar 
sayesinde aileleri ve arkadaşları ile daha fazla iletişim imkanı 
bulduklarını belirtti, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in "Genç Kafası" tarifesine 
teşekkür etti 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in gençlere ve özellikle de üniversite öğrencilerine 
yönelik hazırladığı "Genç Kafası" ismi verilen tarife,  Girne Amerikan 
Üniversitesi'nde de tanıtıldı.  
Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) öğrencileri, çok özel avantajlar sayesinde 
aileleri ve arkadaşları ile daha fazla iletişim imkanı bulduklarını belirterek, 
"Sloganında da olduğu gibi KKTCELL bizlere ‘daha fazla hayat’ sunuyor " diye 
konuştu. 
25 yaş ve altındaki gençlere özel hazırlanan tarifenin "gençlerin kafasından 
anlayan; gençlerin kafasına göre çözümler sunan ve gençlerin dilinden konuşan 
teklifler" içerdiği ve bu tarifeden yararlanmak için öğrenci olma şartı olmadığı 
açıklandı. 
Türkiye dâhil tüm dünyadaki sevdikleriyle % 50 indirimli olarak görüşme, t üm 
diğer Genç Kafası kullanıcıları ile 3 kontöre konuşma, sadece 100 kontöre 31 gün  
boyunca sınırsız konuşma ve ilk 5 SMS’ten sonra yurt içi ve yurt dışındaki tüm 
sevdikleriyle gün boyunca bedava mesajlaşma gibi pekçok avantaja sahip olan 
gençler, bu fırsatlardan son derece memnun.  
 
Öğrenciler neler söyledi? 
 
Gizem Kurum: 

 
 

"Hattım faturalı. Limitli. Kuzey Kıbrıs Turkcell'in tarifelerini ve kampanyalarını 

sürekli takip ediyorum. Özellikle Türkiye'ye gittiğimde, roaminge son veren 

tarifeyi mutlaka kullanıyorum. Bu özel tarife sayesinde, Türkiye  seyahatlerinde 

çok yüksek faturalardan kurtuldum artık özgürce ve fatura korkusu olmadan, 

kesintisiz iletişim sürdürebiliyorum. Ayrıca 3G kullanıyorum ve memnunum, hem 

çok hızlı hem de her yerden çekiyor. Cepten internete çok fazla giriyorum. 

Sloganında da olduğu gibi KKTCELL bizlere ‘daha fazla hayat’ sunuyor." 

 



Elif Türer:  

    
 

"Benim hattım kontörlü. KKTCELL'in özellikle son yıllarda biz öğrencilere  

yönelik yaptığı kampanyalar gerçekten çok güzel.  Tamamen öğrenci bütçesi 

düşünülerek yaptıkları bu kampanyalardan dolayı çok teşekkür ediyorum. Ben şu 

an genç kafasındayım. Bu tarifede de genç kafasında olan diğer arkadaşlarımla 

doya doya görüşebiliyorum. Benim gibi tüm arkadaşlarım da bu tarifelerden çok 

memnun. Ayrıca benim ailem Türkiye’de yaşıyor ve Genç  Kafası'nda olduğum 

için ailemi %50 daha indirimli arayabiliyorum. Gerek ses, gerekse datayı 

bütçemize uygun şekilde kullanabiliyoruz."  

 

 

Meliha Koçak: 

     
 

"Hattım kontörlü. Ben herhangi bir tarifede değilim.  Billboardlar ve 'sms'ler 

sayesinde genç kafasından haberim oldu. Bence ödemeli arama imkanı olması 

gerçekten çok olumlu… Özellikle de biz öğrenciler için. Kontur olmadığında 

iletişimsiz kalmıyoruz. Gerek ailemle gerekse arkadaşlarıma ödemeli 

yapabiliyorum. Bazen çok önemli ve çok acil olan olaylar başımız a gelebiliyor ve 

biz öğrenciler de her zaman kontur alamayabiliyoruz. Ödemeli yaparak çok zor 

durumdaysak bile çaresiz kalmıyoruz. Bana göre bu çok önemli bir hizmet. "  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hasan Kiraz:  

 
"Hattım kontörlü. Tabii ki genç kafasındayım. Genç kafasındaki tüm tar ifelerden 

faydalanabiliyorum. Örneğin 8Gblık interneti 4Gb fiyatına alabiliyorum,Türkiye 

yönüne yaptığımız görüşmelerde %50 indirim, grup içi bir ay boyunca genç 

kafasında olan arkadaşlarımla doya doya konuşma imkanı... Ben tüm kampanya 

ve tarifelerden ilk olarak 'sms'lerden haberdar oluyorum. Web sitenizi de sürekli 

takip ettiğim için tüm kampanya ve tarifelerden haberim . KKTCELL her kesime, 

her bütçeye ve herkese uygun bir sürü imkanı kaliteyle birleştirerek sunuyor. " 


